
Pos 

 

Agonisti MX1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

Agonisti MX2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

Esperti MX1 
1 
2 
3 
4 
5 

 

Esperti MX2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Non Classificato (75% = 8 Giri) 

DNF 

Num. 

177 
15 
41 
50 

186 
281 

9 
97 

319 
123 
234 
127 
333 
341 
103 
385 

120 
471 

10 
30 

711 

78 
788 
106 
795 
444 
994 
287 

811 
95 

Nome 

ZANELLI Lorenzo 
BAZZUCCHI Adriano 
BALDUCCI Elia 
PRETELLI Mirko 
PENSERINI Andrea 
DI MARE Nico 
SANGIORGI Luca 
FILIPPETTI Giolele 

BLASI Simone 
VINOZZI Alessandro 
GHETTI Samuele 
PACINI Micol 
CASADEI Samuele 
LISI Juri 
BARUFFA Manuel 
BRASCHI Manuel 

PIETRELLA Roberto 
VITA Alessio 
VENANZI Stefano 
PAGLIACCIA Samuele 
NERI Gabriele 

ZOFFOLI Simone 
NICOSANTI Marco 
COGNIGNI Fabrizio 
STORTINI Marco 
SCARPONI Roberto 
PICCHI Lorenzo 
SERRANDREI Mattia 

LEONORI Jonathan 
ANGIOLETTI Marco 

Classe 

Agonisti MX1 
Agonisti MX1 
Agonisti MX1 
Agonisti MX1 
Agonisti MX1 
Agonisti MX1 
Agonisti MX1 
Agonisti MX1 

Agonisti MX2 
Agonisti MX2 
Agonisti MX2 
Agonisti MX2 
Agonisti MX2 
Agonisti MX2 
Agonisti MX2 
Agonisti MX2 

Esperti MX1 
Esperti MX1 
Esperti MX1 
Esperti MX1 
Esperti MX1 

Esperti MX2 
Esperti MX2 
Esperti MX2 
Esperti MX2 
Esperti MX2 
Esperti MX2 
Esperti MX2 

Esperti MX2 
Esperti MX2 

Giri 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

11 
11 
10 
10 

9 

11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 

7 
3 

Tempo Totale 

18:51.112 
18:51.790 
19:28.095 
19:35.261 
20:00.701 
20:10.230 
20:12.433 
20:34.943 

19:00.056 
19:02.390 
19:18.016 
19:34.176 
19:39.026 
20:16.890 
20:22.811 
20:30.096 

20:02.269 
20:13.076 
19:06.057 
19:07.077 
20:05.138 

20:15.548 
20:19.000 
20:20.761 
20:38.176 
18:53.922 
19:12.434 
19:19.426 

18:56.361 
6:04.530 

Diff 

0.678 
36.983 
44.149 

1:09.589 
1:19.118 
1:21.321 
1:43.831 

2.334 
17.960 
34.120 
38.970 

1:16.834 
1:22.755 
1:30.040 

10.807 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 

3.452 
5.213 

22.628 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

4 Giri 
DNF 

Tempo Migliore 

1:39.055 
1:40.458 
1:42.988 
1:43.966 
1:44.589 
1:44.340 
1:44.907 
1:45.933 

1:40.821 
1:39.911 
1:40.490 
1:42.460 
1:42.552 
1:47.029 
1:47.568 
1:48.266 

1:45.711 
1:46.001 
1:49.263 
1:48.792 
1:53.767 

1:46.329 
1:47.392 
1:45.516 
1:48.363 
1:48.779 
1:47.809 
1:50.622 

1:46.737 
1:52.953 

Punti 

250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 
130 

250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 
130 

250 
220 
200 
180 
160 

250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 

0 
0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.678 

Velocità  Media 

54,265 

Miglior tempo sul giro 

1:39.055 

Velocità Migliore 

56,332 

Giro Migliore di 

177 - ZANELLI Lorenzo 

 

Stampato: 16/10/2022 13:51:39 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giulia De Santis 

Direttore di gara: Giovanni Cassetta 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Cronometristi Piceni 

Round #04 Fermignano 
AGONISTI+ESPERTI MX1+MX2 

1^ MANCHE 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:28:17 

Crossodromo "La Ginestra" 1,550 km 

16/10/2022 13:20 

 TROFEO REGIONALE UISP MARCHE 
MOTOCROSS FERMIGNANO (PU)

16  OTTOBRE  2022


